
ZARZĄDZENIE Nr 433 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków wynagradzania oraz wysokości wynagrodzenia 

członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej  w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 400 f ust. 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, 785, 898 i 1089) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 525 i 1960, z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935 i 976) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie za udział w pracach Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dla:  

1) Przewodniczącego Rady Nadzorczej - w wysokości 1,0 przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 

roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej - w wysokości 0,9 przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 

roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego;  

3) Członków Rady Nadzorczej - w wysokości 0,8 przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

 

§ 2. Koszty wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, obciążają Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 319/328/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca 

2014 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r.  

 


